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Toimintasuunnitelma G-piirissä kaudelle 2017-18.
Outgoing:

Leirin järjestäminen kesällä 2019 G-piirissä. Leirin organisaatio ja suunnittelu aloitetaan tällä kaudella nyt
syksyn aikana. Leirpaikasta alustava tarjous saatu Peurungasta, jossa leiri  viimeksikin järjestettiin vuonna
2016.
Isäntäperheiden järjestäminen on suuri haaste leirin järjestelyissä. Tässä pohdinnan alla on isäntäperheajan
lyhentäminen 2 viikosta 1,5 viikkoon. Tätä voitaisiin leirimme yhteydessä kokeilla.

Viime  kaudella  piiristämme  lähteneiden  nuorten  määrä  kasvoi  edellisestä  vuodesta.  Piirin  ja  Muuramen
erikoisvaihtokohde jatkuu Texasiin ja muutoin yhteydenpito G-piirin vastuulla oleviin kohdemaihin jatkuu.

 
Tavoitteena on jakaa tietoa kohdemaista Klubien nuorisovaihtajille ja aktivoida heitä ottamalla yhteyttä
esimerkiksi  kunnan/kaupungin  lukioon.  Koulujen  Wilma-järjestelmään  voi  laittaa  tietoa
nuorisovaihdosta kohedemaiden sekä isäntäperheenä toimimisen osalta. 

Incoming: 
Yleisesti on ollut vaikeuksia saada riittävästi isäntäperheitä myös Suomeen tulevien nuorten majoittamiseksi.

Onnistuaksemme  tänäkin  vuonna  kunniallisesti  Lions  vaihdon  vastavuoroisuuden  toteuttamisessa  ja
varmistumisessa  perhetilanteenkin  osalta  riittävän  ajoissa,  toteutamme  isäntäperheiden  hankinnan  jo
joulukuussa edellyttämällä klubien vaihdokkihakemuksien mukana klubeilta sitoumuksia perhemajoitukseen ja
nimettyjä perheitä. 
Viime kesänä toimimme Kuortaneella järjestettävän F- piirin leirin tukipiirinä. Ei olisi varaa jättää perheiden
hankintaa toukokuulle, mutta näin kuitenkin kävi. Toisaalta kaikki tietääkseni saivat isäntäperheen, ketään ei
jouduttu majoittamaan esimerkiksi hotelliin. Tätä asiaa tulee piirissämme hoitaa heti toimintakauden alusta
lukien  ja  tarjota  järjestömme  mahdollisuutta  antaa  perheille  tilaisuus  viikko-kaksi  hankkia  kansainvälistä
kokemusta.   
Vastaisen  vaihdon tasapainottamiseksi  pyritään  passiivisia  klubeja  käynnistämään nuorisovaihtoaktiviteetit
klubissa etenkin vastaanotolla. 
Tavoitteena on myös lisätä klubien tietoisuutta nuorisoleirien järjestämisestä ja kustannuksista. 

Muuta:
Nuorisovaihtajien yhteystiedot tarkistetaan ja niitä klubeja jotka eivät ole nimenneet ko virkailijaa, suositellaan
niin tekemään. 
Klubien  nuorisovaihtajille  jatketaan  koulutusta  Piirin  forumeissa  ja  kevään  2018  vuosikokouksen
yhteydessä Joutsassa. 
Valtakunnallinen kesän 2018 hakijoiden sijoittelukokous pidetään talvella 2018, johon osallistutaan.
Ensi kesänä vaihtoon lähteville nuorille ja huoltajille pakollinen infotilaisuus pidetään jälleen todennäköisesti
Muuramen Riihivuoressa toukokuun lopulla.


